
 

 

UCHWAŁA NR LIII/663/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za zakwaterowanie w bursach Samorządu Województwa  

Łódzkiego w roku szkolnym 2018/2019 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 913), w związku z § 76 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w 

sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzie-

ży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w 

tych placówkach (Dz. U. poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość opłat w roku szkolnym 2018/2019: 

1) w Bursie Samorządu Województwa Łódzkiego w Łodzi w wysokości 195,00 złotych miesięcznie; 

2) w Bursie Samorządu Województwa Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim, wchodzącej w skład Zespołu 

Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim, w wysokości 

45,00 złotych miesięcznie; 

3) w Bursie Samorządu Województwa Łódzkiego w Sieradzu, wchodzącej w skład Zespołu Szkół i Placówek 

Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu, w wysokości 60,00 złotych miesięcznie; 

4) w Bursie Samorządu Województwa Łódzkiego w Łowiczu, wchodzącej w skład Zespołu Szkół i Placówek 

Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu, w wysokości 45,00 złotych miesięcznie. 

§ 2. Mieszkańcy Bursy mogą być częściowo lub całkowicie zwolnieni z ponoszenia opłat, o których mowa 

w § 1: 

1) Ze względu na kryterium wysokości dochodu na osobę samotnie gospodarującą lub osobę będącą człon-

kiem rodziny, zwolnienie z opłat następuje zgodnie z poniższą tabelą: 

Wysokość dochodu na osobę samotnie gospodarującą 

lub osobę będącą członkiem rodziny w stosunku do 

kwot określonych w art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1769 i 1985) 

Wysokość zwolnienia 

0% - 50% 100% 

51% - 100% 50% 

2) W szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych, bez względu na kryterium wymienione w pkt 1. 

§ 3. Dyrektor bursy powołuje komisję, w skład której wchodzą: 

1) dyrektor bursy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2018 r.

Poz. 3414



2) główny księgowy; 

3) nauczyciel. 

§ 4. Komisja, o której mowa w § 3, na podstawie dokumentacji złożonej przez mieszkańca bursy potwier-

dzającej szczególnie trudną sytuację materialną rodziny, sporządza protokół z posiedzenia komisji, w którym 

wskazuje osoby uprawnione do uzyskania zwolnienia z opłat. 

§ 5. W odniesieniu do zwolnień określonych w § 2 pkt 1 i 2 dyrektor bursy składa do Zarządu Wojewódz-

twa Łódzkiego wniosek wraz z protokołem z posiedzenia komisji o zwolnienie z całości lub części opłat za 

zakwaterowanie, wymienionych we wniosku mieszkańców.  

§ 6. Zarząd Województwa Łódzkiego dokonuje zwolnienia z opłaty za zakwaterowanie w Bursie na pod-

stawie dokumentów określonych w § 4. 

§ 7. Opłaty za zakwaterowanie w bursie mieszkaniec wnosi do 15 dnia każdego miesiąca na numer rachun-

ku bankowego bursy. 

§ 8. Zwolnienia z odpłatności dokonuje się na czas określony, nie dłużej niż na rok szkolny. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

 

 Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Marek Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3414


		2018-07-10T08:22:45+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




